平成２６年 ６月１０日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域土木事務所建設課
財 務 部 契 約 課

東土第９号 姥ヶ山本所線道路改良工事の
積算内容について（お知らせ）

 東土第９号 姥ヶ山本所線道路改良工事の積算内容について，下記のとおりお知らせし

ます。

記

１．施工第 0-0030 号内訳表 吊込み据付（機械力）呼び径 300mm の「ﾄﾗｯｸ ｸﾚｰﾝ装置付

4t 積 2.9t 吊 A 損料」は，積算基準〔５建設機械損料表〕の「損料内訳（Ａ）運転時間

又は運転日当たり損料」を用いて積算願います。
  特殊運転手及び燃料は，契約後の設計変更協議の対象とします。